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Monimuoto/Iisalmi
Kone- ja tuotantotekniikan koulutusohjelma                                                                                                                      
Ryhmätunnus: EKM8KK Päivitetty 17.6.2011

vk 32 vk 33 vk 34 vk 35 vk 36 vk 37 vk 38 vk 39 vk 40 vk 41 vk 42 vk 43 vk 44 vk 45 vk 46 vk 47 vk 48 vk 49 vk 50 vk 51
Tiistai 9.8. 16.8. 23.8. 30.8. 6.9. 13.9. 20.9. 27.9. 4.10. 11.10. 18.10. 25.10. 1.11. 8.11. 15.11. 22.11. 29.11. 6.12. 13.12. 20.12.

17.00-17,45 OPIN HENES HENES HENES AJSÄH HENES KUNP HENES PROJ4 PROJ4
17.45-18.30 OPIN HENES HENES HENES AJSÄH HENES KUNP HENES PROJ4 PROJ4

tauko
18.45-19.30 OSTO OSTO OSTO OSTO OSTO KUNP KUNP JOHT OSTO OSTO
19.30-20.15 OSTO OSTO OSTO OSTO OSTO KUNP KUNP JOHT OSTO OSTO
20.15-21.00 OSTO OSTO OSTO OSTO OSTO KUNP KUNP JOHT OSTO OSTO

Torstai 11.8. 18.8. 25.8. 1.9. 8.9. 15.9. 22.9. 29.9. 6.10. 13.10. 20.10. 27.10. 3.11. 10.11. 17.11. 24.11. 1.12. 8.12. 15.12. 22.12.

17.00-17,45 HENES AJSÄH AJSÄH AJSÄH HENES AJSÄH HENES AJSÄH AJSÄH HENES

17.45-18.30 HENES AJSÄH AJSÄH AJSÄH HENES AJSÄH HENES AJSÄH AJSÄH HENES
tauko

18.45-19.30 OSTO PROJ4 YRIT YRIT YRIT YRIT YRIT YRIT YRIT HENES
19.30-20.15 OSTO PROJ4 YRIT YRIT YRIT YRIT YRIT YRIT YRIT HENES
20.15-21.00 OSTO PROJ4 YRIT YRIT YRIT YRIT YRIT YRIT YRIT

Lauantai 13.8. 20.8. 27.8. 3.9. 10.9. 17.9. 24.9. 1.10. 8.10. 15.10. 22.10. 29.10. 5.11. 12.11. 19.11. 26.11. 3.12. 10.12. 17.12. 24.12.

8.00-8.45 OSTO JOHT JOHT AJSÄH KUNP YRIT KUNP

8.45-9.30 OSTO JOHT JOHT AJSÄH KUNP YRIT KUNP
tauko

9.45-10.30 OSTO JOHT JOHT AJSÄH KUNP YRIT KUNP
10.30-11.15 OSTO JOHT JOHT AJSÄH KUNP YRIT KUNP

11.15-11.45 tauko
11.45-12.30 KUNP JOHT JOHT AJSÄH KUNP YRIT PROJ4
12.30-13.15 KUNP JOHT JOHT AJSÄH KUNP YRIT PROJ4

tauko
13.30-14.15 KUNP JOHT JOHT AJSÄH PROJ4 YRIT PROJ4
14.15-15.00 KUNP JOHT JOHT AJSÄH PROJ4 PROJ4

Tunnit 10 10 18 18 10 18 18 18 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Luokka F-2018 Luokka F-2014 Ei opetusta Muutos Tunnit yhteensä 156

Rästitentit seuraavasti (huom kelloaika): Aihealueet ja opettajat:
1. Perjantai 2.9.. klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 19.8. EKG0010, Yritystoiminta, 3 op, 28 h
2. Perjantai 16.9.. klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 2.9. YRIT, Jukka Siikonen, jukka.siikonen@savonia.fi
3. Perjantai 23.9. klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 9.9. EKG0041, Johtamisoppi, 2 op, 22 h (kevät-11 3 h ja syksy-11 19 h)
4. Perjantai 30.9. klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 16.9. JOHT, Satu Marjo, satu.marjo@hydroline.fi
5. Perjantai 7.10.. klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 23.9. EKQ0031, Kunnossapito, 2 op, 22 h
6. Perjantai 28.10. klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 14.10. KUNP, Tuovi Pietilä, tuovi.pietila@sakky.fi  
7. Perjantai 4.11. klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 21.10. EKZZ040, Projekti 4, 10 op
8. Perjantai 18.11. klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 4.11. PROJ4, Pentti Halonen, pentti.halonen@savonia.fi
9. Perjantai 25.11. klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 11.11. Opinnäytetyö

OPIN, Sari Aho, sari.aho@savonia.fi
Ilmoittautumiset: 
Sähköpostilla Sari.Turpeinen@savonia.fi tai Pentti.Halonen@savonia.fi Valinnaiset:
kahta viikkoa ennen tenttiä, jossa näkyy Ajoneuvosähkö 12V/24V, 2 op, 22 h
oma nimi, opiskeluoikeusnumero, suoritettava kurssi ja opettajan nimi AJSÄH, Jukka Nousiainen, jukka.nousiainen@j5l.fi
Yhteyshenkilöt: Ostotoiminta ja materiaalihallinta, 3 op, 28 h
Konealan koulutus- ja kehittämispäällikkö Anssi Suhonen 044 785 5558, anssi.suhonen@savonia.fi OSTO, Kari Kainulainen, kari.kainulainen@normet.fi
Konealan opintojen ohjaaja Ari Vuoti, 044 785 6388 Henkilöstöjohtaminen ja esimiestoiminta, 2 op, 22 h (kevät-11 2 h ja syksy-11 20 h)
Opintosihteeri Pirjo Koponen 044 785 6760, pirjo.a.koponen@savonia.fi HENES, Satu Roos, satu.roos@savonia.fi
Iisalmi:
Yrityspalvelupäällikkö Pentti Halonen  044 785 5620, pentti.halonen@savonia.fi Yhteensä 139 h
Koulutussuuunnittelija Sari Turpeinen 044 785 5621, sari.turpeinen@savonia.fi

Atk-ongelmat
HelpDesk, 044 785 7088,  sd@savonia.fi 
Jari Puustinen 044 785 6625, jari.puustinen@savonia.fi
Osoitteet:
Savonia-ammattikorkeakoulu Savonia-ammattikorkeakoulu
Teknologia- ja ympäristöala Teknologia- ja ympäristöala
Iisalmen toimipiste PL 88 (Opistotie 2) 
PL 72 (Haukisaarentie 2) 70101 KUOPIO
74101 IISALMI
Luokan ryhmäsähköposti: Sähköpostisivu: Oppilashallinto-osoite: Moodle-sivu:
teku-ekm8kk@savonia.fi https://posti.savonia.fi/ http://wip.savonia.fi/ https://moodle.savonia.fi/login_amk/ 


